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Bomba Manual 
Universal para 
Bidón 5 Litros

Cód: AC97

Calidad:

Destino:

Aplicaciones:

Flujo:

Color:

Largo total de la bomba:

Largo total tubo de succión:

Diámetro del tubo:

Peso total aprox:

Contenido del Kit:

Cantidad:

Largo:

Ancho:

Alto

Peso:

Nota: Para usar en bidones con tapas de otros diámetros, debe perforar el centro de la tapa.

Alta Calidad

Industrial o Doméstico

Bidones, Botellas, Botellones y 
Baldes

30 ml por bombeada.

Blanco y Azul

35 cm

22 cm

16mm

105 gr

Bomba Manual 5 Litros
Tubo de Succión de 25 cm
Instructivo de Uso

Caja con 25 
Unidades

40 cm

31 cm

31 cm

3,3 kg

Datos Técnicos Datos de Embalaje

Los datos técnicos entregados son 
aproximados y las imágenes son 
referenciales pudiendo variar se-

-
nentes individuales. Superbidon se 
reserva el derecho de actualizar las 

Escanea y revisa el  
vídeo del producto. 

Marca del Producto

ventas@superbidon.clPanamericana Sur. Km 50.5 - Paine, Santiago. Chile
+562 2825 0458 / +569 4420 9543 superbidon.cl

ISO 9001:2015 - ISO 14001:2015 - ISO 45001:2018

La bomba manual universal para bidón de 5 litros, fabricada en polipropileno, es perfecta para dispensar líquidos 
de forma segura y eficiente. Con un flujo de 30 ml por bombeo, vacía el contenedor por completo, siendo ideal para 
productos viscosos como detergentes, aceites, ácidos y químicos. Cumple con los estándares FDA, garantizando 
calidad en aplicaciones alimenticias y químicas. Diseñada para dispensación ocasional, es una solución versátil para 
entornos donde las bombas motorizadas no son viables. Confía en esta bomba manual universal para bidón de 5 
litros para una dispensación práctica y económica. ¡Contáctanos para más información!


